ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hồng, ngày 08 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 14/01/2020 của UBND

phường Nam Hồng về việc ban hành Nội quy tiếp công dân của UBND phường

Nam Hồng.

Chủ tịch UBND phường Nam Hồng tổ chức tiếp công dân định kỳ vào

các ngày thứ 5 hàng tuần, nếu ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

phường trùng vào các ngày nghỉ lễ thì sẽ tổ chức tiếp công dân vào ngày làm

việc tiếp theo.

Thời gian tiếp công dân:

- Mùa đông:

+ Buổi sáng từ 7h30 đến 11h30

+ Buổi chiều từ 13h30 đến 17h30

- Mùa hè:

+ Buổi sáng từ 7h00 đến 11h30

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 17h30

Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Tiếp công dân, UBND phường Nam

Hồng, số 01, đường Phạm Hồng Thái, phường Nam Hồng, thị xã Hồng Lĩnh,

tỉnh Hà Tĩnh.

 Ủy ban nhân dân phường Nam Hồng thông báo để công dân trên địa bàn

phường được biết; Yêu cầu Ban biên tập tin bài đăng tải Thông báo này lên

Trang thông tin điện tử phường, tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh; đề

nghị Tổ trưởng các tổ dân phố thông báo cho Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Thanh tra thị xã;

- BTV Đảng ủy; TT HĐND;

- CT UBMTTQ; trưởng các đoàn thể CT-XH;

- CT, các PCT UBND;

- Công chức chuyên môn;

- Tổ trưởng các TDP;

- Ban biên tập tin bài;

- Lưu VP, HS TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Thái Lương

		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-01-09T11:26:45+0700

		2024-01-10T17:30:08+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-01-10T17:30:42+0700